DNV-GL

Tournament

GSS Finance Tablesoccer

Organizzatore: GSS Finance CE
Data: 03.04.2019, Inizio: 16:30

Luogo dell'evento: HHB, BTK18, 4th floor, GSS Finance CE, Brooktorkai 18, 20457 Hamburg
Durata degli incontri nella fase a gironi: 3 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 3 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

—_

Team Claudia / Jutta

[$)]

Team Aleksandra / Petra

Team Chris / Sabine

o

Team Grete / Tim

~

Team Steven / Andreas

2
3| Team Per / Friederike
4

Team Frauke / Jochen

©

Team Xander / Ingo

Team Christian / Philipp

12 | Team Gro Hilde / Kasper

O

Team Cyndi / André

13| Team Ingvild / Detlef

10 | Team Mervyn / Olaf

Girone di qualificazione

DNV-GL

Segui i risultati in tempo reale

1 16:30 [A |Team Chris / Sabine Team Frauke / Jochen 1 5

2 16:34 [B |Team Grete / Tim Team Steven / Andreas 0 3 1.| Team Frauke / Jochen 19 : 4| 15 9

3 16:38 [C |Team Cyndi / André Team Mervyn / Olaf 0 2 2.| Team Claudia / Jutta 11 11 0] 6

4 16:42 [D |Team Gro Hilde / Kasper | Team Ingvild / Detlef 1 2 3. | Team Per / Friederike 6 :12| -6 3

5 16:46 [A |Team Claudia / Jutta Team Per / Friederike 2 1 4. [ Team Chris / Sabine 7 :16| 9 0

6 16:50 [B |Team Aleksandra/ Petra |Team Grete/ Tim 1:6

7 16:54 [C |Team Xander / Ingo Team Cyndi / André 3 1

8 16:58 [D | Team Christian / Philipp Team Gro Hilde / Kasper 3 2

9 17:02 |A [Team Chris/ Sabine Team Claudia / Jutta 2 :6 1.| Team Steven / Andreas 4 : 1 3] 4

10 17:06 [B |Team Steven/ Andreas Team Aleksandra / Petra 1T 1 2. Team Grete / Tim 6 4 2] 3

11 17:10 [C |Team Mervyn / Olaf Team Xander / Ingo 0: 2 3.| Team Aleksandra / Petra 2: 7 -5 1

12 1714 (D |Team Ingvild / Detlef Team Christian / Philipp 3:6

13 17:18 |A [Team Per/ Friederike Team Frauke / Jochen 0:6

14 17:22 |A |Team Frauke / Jochen Team Claudia / Jutta 8 : 3

15 17:26 [A | Team Per / Friederike Team Chris / Sabine 5: 4 1.| Team Xander / Ingo 5: 1 4 6
2.| Team Mervyn / Olaf 2: 2 3
3.| Team Cyndi / André 1 4] 0

1.| Team Christian / Philipp 9: 5 4 6
2.| Team Ingvild / Detlef 5: 71 2] 3
3. | Team Gro Hilde / Kasper 3: 5| -2 0

Con passione di torneo.it



https://torneo.it/showit.php?id=1553695849
https://torneo.it/showit.php?id=1553695849

DNV-GL

Girone finale

16

17

18

19

20

21

22

23

17:30

17:34

17:38

17:42

17:46

17:50

17:54

17:58

1° Gruppo A

Team Frauke / Jochen

2° Gruppo A
Team Claudia / Jutta

1° Gruppo C

Team Xander / Ingo

2° Gruppo C
Team Mervyn / Olaf

Vincitore 1° Quarti di finale

Team Frauke / Jochen

Vincitore 2° Quarti di finale

Team Steven / Andreas

Perdente 1° Semifinale

Team Frauke / Jochen

Vincitore 1° Semifinale

Team Xander / Ingo

Tournament

2° Gruppo B

Team Grete / Tim

1° Gruppo B

Team Steven / Andreas

2° Gruppo D
Team Ingvild / Detlef

1° Gruppo D

Team Christian / Philipp

Vincitore 3° Quarti di finale

Team Xander / Ingo

Vincitore 4° Quarti di finale

Team Mervyn / Olaf

Perdente 2° Semifinale

Team Mervyn / Olaf

Vincitore 2° Semifinale

Team Steven / Andreas

GSS Finance Tablesoccer

Girone finale

1.

Team Xander / Ingo

DNV-GL

Team Steven / Andreas

Team Frauke / Jochen

Rl I I

Team Mervyn / Olaf

Con passione di torneo.it



http://www.tcpdf.org

