

GSS Finance Tablesoccer Tournament



Organizzatore: GSS Finance CE Data: 03.04.2019, Inizio: 16:30

Luogo dell'evento: HHB, BTK18, 4th floor, GSS Finance CE, Brooktorkai 18, 20457 Hamburg Durata degli incontri nella fase a gironi: 3 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 3 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto



Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

Gruppo A			
1	Team Claudia / Jutta		
2	Team Chris / Sabine		
3	Team Per / Friederike		
4	Team Frauke / Jochen		

Gruppo C				
8	Team Xander / Ingo			
9	Team Cyndi / André			
10	Team Mervyn / Olaf			

Gruppo B				
5	Team Aleksandra / Petra			
6	Team Grete / Tim			
7	Team Steven / Andreas			

Gruppo D			
11	Team Christian / Philipp		
12	Team Gro Hilde / Kasper		
13	Team Ingvild / Detlef		

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita			Risulta		
1	16:30	Α	Team Chris / Sabine	Team Frauke / Jochen	1	:	5	
2	16:34	В	Team Grete / Tim	Team Steven / Andreas	0	:	3	
3	16:38	С	Team Cyndi / André	Team Mervyn / Olaf	0	:	2	
4	16:42	D	Team Gro Hilde / Kasper	Team Ingvild / Detlef	1	:	2	
5	16:46	Α	Team Claudia / Jutta	Team Per / Friederike	2	:	1	
6	16:50	В	Team Aleksandra / Petra	Team Grete / Tim		:	6	
7	16:54	С	Team Xander / Ingo	Team Cyndi / André	3	:	1	
8	16:58	D	Team Christian / Philipp	Team Gro Hilde / Kasper	3	:	2	
9	17:02	Α	Team Chris / Sabine	Team Claudia / Jutta	2	:	6	
10	17:06	В	Team Steven / Andreas	Team Aleksandra / Petra	1	:	1	
11	17:10	С	Team Mervyn / Olaf	Team Xander / Ingo	0	:	2	
12	17:14	D	Team Ingvild / Detlef	Team Christian / Philipp	3	:	6	
13	17:18	Α	Team Per / Friederike	Team Frauke / Jochen	0	:	6	
14	17:22	Α	Team Frauke / Jochen	Team Claudia / Jutta	8	:	3	
15	17:26	Α	Team Per / Friederike	Team Chris / Sabine	5	:	4	

Gruppo A					
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
1.	Team Frauke / Jochen	19 : 4	15	9	
2.	Team Claudia / Jutta	11 : 11	0	6	
3.	Team Per / Friederike	6 : 12	-6	3	
4.	Team Chris / Sabine	7 : 16	-9	0	

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
1.	Team Steven / Andreas	4: 1	3	4		
2.	Team Grete / Tim	6: 4	2	3		
3.	Team Aleksandra / Petra	2 : 7	-5	1		

	Gruppo C						
Р	Partecipante	G		dR	Pt		
1.	Team Xander / Ingo	5 :	1	4	6		
2.	Team Mervyn / Olaf	2:	2	0	3		
3.	Team Cyndi / André	1:	5	-4	0		

	Gruppo D				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	Team Christian / Philipp	9 :	5	4	6
2.	Team Ingvild / Detlef	5:	7	-2	3
3.	Team Gro Hilde / Kasper	3 :	5	-2	0



GSS Finance Tablesoccer Tournament



Girone finale

No.	Inizio	Pa	rtita	Risultatod.prod.r		
	1º Quarti di finale					
16	17:30	1º Gruppo A	2º Gruppo B	4:1		
10	17.30	Team Frauke / Jochen	Team Grete / Tim	4 . 1		
		2º Quar	ti di finale			
17	17:34	2º Gruppo A	1º Gruppo B	3 : 4		
17	17.54	Team Claudia / Jutta	Team Steven / Andreas	3 . 4		
		3º Quar	ti di finale			
18	17:38	1º Gruppo C	2º Gruppo D	2:1		
10	17.30	Team Xander / Ingo	Team Ingvild / Detlef	2 . 1		
		4º Quar	ti di finale			
19	17:42	2º Gruppo C	1º Gruppo D	5 : 2		
19		Team Mervyn / Olaf	Team Christian / Philipp	J . Z		
		1º Ser	mifinale			
20	17:46	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 3º Quarti di finale	2:3		
20		Team Frauke / Jochen	Team Xander / Ingo	2 . 3		
		2º Ser	mifinale			
21	17:50	Vincitore 2º Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	3 : 1		
21	17.50	Team Steven / Andreas	Team Mervyn / Olaf	3 . 1		
		Partita pe	r il 3º posto			
22	17:54	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	5 : 1		
22	17.54	Team Frauke / Jochen	Team Mervyn / Olaf	3 . 1		
		Fi	nale			
23	17:58	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	10 : 2		
23	17.50	Team Xander / Ingo	Team Steven / Andreas	10 . 2		

Girone finale

Р	Partecipante	
1.	Team Xander / Ingo	
2.	Team Steven / Andreas	
3.	Team Frauke / Jochen	
4.	Team Mervyn / Olaf	